別記様式第７号(第１２条関係）

文化センター特別設備等許可申請書

年  月  日

名寄市教育委員会 様

                      申請者 住 所

                          団 体 名

                          代 表 者            ㊞

                          電話番号

                          担当者名

次のとおり特別設備等を利用したいので申請します。

利 用 目 的

利 用 日 時
自     月    日   時   分

日間
至     月    日   時   分

会 場 名

特 別 設 備 を 必

要 と す る 理 由

特別設備の計画

（具体的内容）

備 考

（注）下の欄は記入しないでください。

決 定   許可 ・ 不許可

決

裁

館 長 主   査 係

備

考